CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN THÔI HỌC
Kính gửi:
- Ban giám hiệu Trường TCN Nấu ăn - NVDL và Thời trang Hà Nội

- Phòng Đào tạo

- Giáo viên chủ nhiệm lớp

Tên em là :
Ngày sinh:

Nguyên quán :

Hộ khẩu thường trú:

Hiện là học sinh lớp:
 Khóa:
MSSV:

Nghề:
Trình độ đào tạo:

Em viết đơn này kính mong Ban giám hiệu, Phòng Đào tạo cho phép em được thôi học từ ngày

Lý do:

Em xin cam đoan sẽ hoàn thiện các thủ tục theo quy định của Nhà trường để được rút hồ sơ.

Kính mong Nhà trường xem xét và giải quyết.

Em xin chân thành cảm ơn!
                                                                      Hà Nội, ngày ........... tháng ........... năm 20 ..........
	Ban Giám hiệu
	Phòng Đào tạo
	Xác nhận của GVCN
	Người làm đơn